Вартість навчання за спеціальностями 2015/2016 н. рік
	№

п/п
	Спеціальності
	Термін навчання
	
Вартість за навчання

	
	
	Денна
	Заочна
	Вартість

1-го року
	За семестр
	Щомісяця
	Вартість

1-го року
	За семестр
	Щомісяця
	Вартість за весь період навчання

	
	
	
	
	Денна форма навчання, грн
	Заочна форма навчання, грн
	Денна
	Заочна

	1.
	Правознавство


	4р.
	3р.
	9 800
	4 900
	980
	6 500
	3 250
	650
	39 200
	19 500

	2.
	Фінанси і кредит
	3р.
	___
	7 500
	3 750
	750
	___
	___
	___
	22 500
	____

	3.
	Оціночна діяльність
	3р.
	___
	7 500
	3 750
	750
	___
	___
	___
	22 500
	____

	4.
	Бухгалтерський облік
	3р.
	2р.
	7 500 
	3 750
	750
	5 500
	2 750
	550
	22 500
	11 000

	5.
	Розробка прогр. забезпечення
	4р.
	3р.
	6 500 
	3 250
	650
	5 500
	2 750
	550
	26 000
	16 500

	6.
	Будівництво та експ. будівель та споруд  
	4р.
	___
	6 000
	3 000
	600
	____
	____
	____
	24 000
	____

	7.
	Землевпорядкування
	4р.
	3р.
	6 000
	3 000
	600
	5 000
	2 500
	500
	24 000
	15 000

	8.
	Туристичне обслуговування
	3.5р.
	2.5р.
	6 500
	3 250
	650
	5 250
	2 625
	525
	22 750
	13 125


